. Lorent Tahiri

2% Personal

Name Lorent Tahiri

Address Hamze Jashari, 40000 Mitrovice
Phone number 049889242

Email lenti.tahiri777@gmail.com

= Resume objective

Jam Lorent Tahiri,jam 19 vjec.Eksperienca ime rreth programimit
eshte rreth 3 vjet.Gjuhet programuese ge kam me shume njohuri
jane Java,HTML&CSS dhe C#.Sa i perket gjuheve te huaja e di shume
mire gjuhen angleze dhe pak ate gjermane.Objektivi im eshte ge
mesoj me shume rreth gjuheve te tjera programuese she te
bashkpunoj me ju.

@ Education and Qualifications

Bachelor Oct 2023 - Oct 2026

UBT, Prishtine

Jam duke studiuar Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri ne Kolegjin
UBT.Kete vit filloj vitin e dyte bachelor.

o Skills
Java

Skillful

HTML&CSS
Skillful

Cyber Security
Beginner



